
㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)857-1 U1 U1144514.190 31084.260 3411.10金属プレート

34 34144518.416 31094.527 F13.92

F1 F1144520.429 31097.894 C1613.76金属鋲

C16 C16144507.800 31103.375 F314.98金属プレート

F3 F3144501.830 31089.628 U113.47金属鋲

401.901096 

200.9505480 200.95     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)857-3 F1 F1144520.429 31097.894 768.27金属鋲

76 76144524.675 31104.994 770.54

77 77144524.963 31105.457 303.69

30 30144526.802 31108.667 F22.58

F2 F2144528.025 31110.940 C1715.53金属鋲

C17 C17144513.775 31117.134 C1615.00金属プレート

C16 C16144507.800 31103.375 F113.76金属プレート

441.343841 

220.6719205 220.67     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)857-4 F3 F3144501.830 31089.628 C1614.98金属鋲

C16 C16144507.800 31103.375 C1715.00金属プレート

C17 C17144513.775 31117.134 F1215.93金属プレート

F12 F12144520.122 31131.754 F114.71金属プレート

F11 F11144515.858 31133.758 C1010.45金属プレート

C10 C10144511.692 31124.170 C93.00金属鋲

C9 C9144508.893 31123.067 C813.86

C8 C8144496.170 31128.589 C515.43金属プレート

C5 C5144482.017 31134.737 F94.01

F9 F9144480.765 31138.547 U74.77金属鋲

U7 U7144478.348 31134.427 F86.25

F8 F8144475.321 31128.953 C44.00金属鋲

C4 C4144479.113 31130.247 C267.89

C26 C26144486.354 31127.108 C254.00

C25 C25144487.823 31123.378 C2711.99

C27 C27144483.046 31112.376 F613.38金属プレート

F6 F6144477.709 31100.104 F55.30金属鋲

F5 F5144482.576 31097.991 C2413.27金属鋲

C24 C24144487.872 31110.169 C2312.10金属プレート

C23 C23144492.699 31121.275 C224.00

C22 C22144496.433 31122.728 C2111.01

C21 C21144506.534 31118.336 C203.00

C20 C20144507.644 31115.544 C1912.80金属鋲

C19 C19144502.538 31103.802 F413.28金属鋲

F4 F4144497.246 31091.619 F34.99金属鋲

1156.811120 

578.4055600 578.40     
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TS1

T3

0.06

856-1

856-2

857-2

858-2

859-2

859-3

859-5

859-6

859-7

859-1

859-9

853-1

T3

準拠点T3

町 道

858-11
859-3

水路

準拠点TS1

856-1 857-9

水路

町 道

床版水路
床版

TS1

測 地 系

金属標

Ⅳ 系座 標 系

点 名 X 座 標 Y 座 標

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

1010A 144703.514 30519.622

10B36 144475.501 32106.648

備 考

世界測地系

世界測地系

種 別

金属標街区多角点

標 識

世 界 測 地 系

街区三角点

床版に金属鋲
路肩ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)857-5 F2 F2144528.025 31110.940 751.17金属鋲

75 75144528.581 31111.973 283.57

28 28144530.166 31115.181 273.53

27 27144531.647 31118.394 262.31

26 26144532.543 31120.533 742.49

74 74144533.433 31122.861 232.41

23 23144534.200 31125.146 2413.31金属プレート

24 24144522.143 31130.804 F122.23

F12 F12144520.122 31131.754 C1715.93金属プレート

C17 C17144513.775 31117.134 F215.53金属プレート

495.432590 

247.7162950 247.71     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)857-6 F4 F4144497.246 31091.619 C1913.28金属鋲

C19 C19144502.538 31103.802 C2415.98金属鋲

C24 C24144487.872 31110.169 F513.27金属プレート

F5 F5144482.576 31097.991 F415.99金属鋲

424.767414 

212.3837070 212.38     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)857-7 C19 C19144502.538 31103.802 C2012.80金属鋲

C20 C20144507.644 31115.544 C213.00金属鋲

C21 C21144506.534 31118.336 C2211.01

C22 C22144496.433 31122.728 C234.00

C23 C23144492.699 31121.275 C2412.10

C24 C24144487.872 31110.169 C1915.98金属プレート

464.802292 

232.4011460 232.40     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)857-8 C9 C9144508.893 31123.067 C103.00

C10 C10144511.692 31124.170 F1110.45金属鋲

F11 F11144515.858 31133.758 105.12金属プレート

10 10144511.223 31135.937 90.06

9 9144511.166 31135.964 F1010.80

F10 F10144501.207 31140.168 C812.62金属プレート

C8 C8144496.170 31128.589 C913.86金属プレート

400.898580 

200.4492900 200.44     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)857-9 F6 F6144477.709 31100.104 C2713.38金属鋲

C27 C27144483.046 31112.376 F714.57金属プレート

F7 F7144469.680 31118.182 U41.30金属鋲

U4 U4144469.084 31117.023 U39.86

U3 U3144464.812 31108.136 U22.22

U2 U2144463.879 31106.111 F615.07金属鋲

397.632897 

198.8164485 198.81     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)857-10 C27 C27144483.046 31112.376 C2511.99金属プレート

C25 C25144487.823 31123.378 C264.00

C26 C26144486.354 31127.108 C47.89

C4 C4144479.113 31130.247 F84.00

F8 F8144475.321 31128.953 U62.14金属鋲

U6 U6144474.285 31127.079 U51.46

U5 U5144473.597 31125.789 F78.55

F7 F7144469.680 31118.182 C2714.57金属鋲

401.379546 

200.6897730 200.68     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)857-11 C8 C8144496.170 31128.589 F1012.62金属プレート

F10 F10144501.207 31140.168 81.26金属プレート

8 8144500.042 31140.660 715.59

7 7144485.684 31146.744 U84.50金属鋲

U8 U8144483.325 31142.911 F95.05

F9 F9144480.765 31138.547 C54.01金属鋲

C5 C5144482.017 31134.737 C815.43

434.806422 

217.4032110 217.40     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）
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地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

857-1 200.9505480 200.95 60.78

857-3 220.6719205 220.67 66.75

857-4 578.4055600 578.40 174.96

857-5 247.7162950 247.71 74.93

857-6 212.3837070 212.38 64.24

857-7 232.4011460 232.40 70.30

857-8 200.4492900 200.44 60.63

857-9 198.8164485 198.81 60.14

857-10 200.6897730 200.68 60.70

857-11 217.4032110 217.40 65.76

2509.8878990 2509.84

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T3

T3 144484.259 31146.561

TS1 144461.118 31103.347

U1 69.1153-49-47

34 62.2461-27-04

F1 60.6364-47-21

C16 49.1856-45-50

F3 59.5845-19-14

76 57.9772-21-52

77 57.8472-53-19

30 56.9776-28-36

F2 56.4279-01-37

C17 41.6773-15-19

F12 38.7995-44-03

F11 34.0996-06-45

C10 35.4178-56-50

C9 34.0474-31-33

C8 21.5661-42-12

C5 12.0317-25-56

F9 8.744-36-44

U7 13.492-11-46

F8 19.741-15-22

C4 17.1010-39-43

C26 19.5634-18-56

C25 23.4536-54-31

C27 34.2026-08-12

F6 46.9120-08-37

F5 48.5926-11-04

C24 36.5733-50-19

C23 26.6546-37-37

C22 26.7655-13-37

C21 35.9566-26-57

C20 38.8465-10-59

C19 46.5051-18-54

F4 56.4541-28-05

75 56.2280-12-04

28 55.6083-48-51

27 55.1287-26-31

26 54.8589-50-30

74 54.5892-26-12

23 54.3394-57-32

24 41.0395-35-06

10 28.9896-39-51

9 28.9196-40-21

F10 18.1197-30-06

F7 31.900-58-41

U4 33.200-58-38

U3 43.061-19-29

U2 45.291-25-42

U6 21.881-03-30

U5 23.340-59-53

8 16.8597-40-08

7 1.43125-29-13

U8 3.7613-48-56

　 金属鋲

　 金属鋲


